
UCHWAŁA  NR    6327/2023 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

        Z  DNIA    16 marca 2023 r. 
 
w sprawie:  nabycia prawa własności nieruchomościach położonych w miejscowości Lubasz i 

Miłkowo 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094), art. 13 ust. 2 i art. 17 ust. 1  
i ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 344), § 13 ust. 1 i 2 uchwały nr XX/296/2000 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 31 stycznia 2000r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. 
Urz. Woj. Wiel. Nr 10, poz. 112ze zm.) oraz uchwały nr 5853/2022 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, dot. nabywania 
nieruchomości, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Województwa Wielkopolskiego w drodze umowy 
darowizny prawa własności nieruchomości oznaczonych geodezyjnie jako: 
 
- obręb Lubasz, gmina Lubasz, działek nr 254/1 o pow. 0.0100 ha, nr 255/1 o pow. 0.0053 ha, 
nr 257/1 o pow. 0.0130 ha, nr 249/1 o pow. 0.0156 ha, nr 269/1 o pow. 0.0159 ha, nr 268/1 
o pow. 0.0436 ha, nr 256/1 o pow. 0.0054 ha, nr 248/5 o pow. 0.0056 ha, nr 270/8 o pow. 
0.0065 ha, nr 270/4 o pow. 0.0065 ha, nr 270/6 o pow. 0.0015 ha, nr 271/1 o pow. 0.0077 
ha, nr 248/3 o pow. 0.0259 ha, nr 266/1 o pow. 0.0202 ha, nr 267/1 o pow. 0.0037 ha, nr 
250/1 o pow. 0.0011 ha, zapisanych w księdze wieczystej KW nr PO2T/00018602/3. 
 
- obręb Lubasz, gmina Lubasz, działek nr 243/1 o pow. 0.0017 ha, nr 272/1 o pow. 0.0015 ha, 
zapisanych w księdze wieczystej KW nr PO2T/00044704/9. 
 
- obręb Miłkowo, gm. Lubasz, działek nr 354/1 o pow. 0.0690 ha, nr 360/12 o pow. 0.0152 
ha, nr 353/1 o pow. 0.0017 ha, zapisanych w księdze wieczystej KW nr PO2T/00018669/0. 
 

§ 2 
 
Przeniesienie prawa własności oraz wykonanie umowy nabycia nastąpi w formie prawem 
przewidzianej. 
 



§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi 
Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



    Uzasadnienie 
   do Uchwały nr   6327/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
      z dnia   16 marca 2023 r. 

 
 

Nieruchomości gruntowe, położone w miejscowościach Lubasz oraz Miłkowo, są 
własnością Gminy Lubasz. 

Rada Gminy Lubasz Uchwałą nr XLVII/385/22 z 29.12.2022 r. oraz Uchwałą nr 
XLIX/394/23 z 20.02.2023 r., wyraziła zgodę na nieodpłatne przekazanie ww. nieruchomości 
położonych w miejscowościach Lubasz i Miłkowo, na rzecz Województwa Wielkopolskiego. 

Powyższe działki leżą wzdłuż pasa drogowego drogi wojewódzkiej nr 182 i są 
niezbędne do realizacji inwestycji polegającej na budowie ciągu pieszo – rowerowego na 
odcinku od miejscowości Lubasz do Miłkowa. Przedmiotowa rozbudowa usprawni 
komunikację, poprawi infrastrukturę drogową, a także bezpieczeństwo ruchu drogowego 
oraz pieszego. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni 
uzasadnione. 

 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


